ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND  Đức Phổ,  ngày        tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp nghe báo cáo một số nội dung vướng mắc liên quan đến công tác

bồi thường, giải phóng mặt bằng công trình Đường hầm Sở chỉ huy cơ bản

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức cuộc họp để nghe báo cáo về một số nội

dung liên quan đến công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng công trình Đường

hầm Sở chỉ huy cơ bản thị xã Đức Phổ tại xã Phổ Nhơn; do đồng chí Bùi Văn

Lý - Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần mời dự

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường,

Thanh tra thị xã, Phòng Tư pháp thị xã;

- Đại diện lãnh đạo, nhân viên phụ trách Dự án thuộc Ban Quản lý dự án

ĐTXD và PTQĐ thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách Văn phòng HĐND và UBND

thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND, công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng

và Môi trường xã Phổ Nhơn.

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 05/6/2024 (chiều

thứ Tư) tại Phòng họp số 01 UBND thị xã.

3. Chuẩn bị nội dung: UBND xã Phổ Nhơn có trách nhiệm phối hợp với

các cơ quan liên quan chuẩn bị đẩy đủ nội dung, bản đồ hiện trạng và các tài liệu

liên quan khác để báo cáo cụ thể tại cuộc họp.

Kính mời các thành phần sắp xếp thời gian, công việc tham dự cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VPHĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-06-05T09:19:56+0700

		2024-06-05T09:22:15+0700

		2024-06-05T09:22:15+0700

		2024-06-05T09:22:15+0700